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YANGO Panaseus Spokojny brzuch 50 kapsułek
 

Cena: 34,99 PLN

Opis słownikowy

Producent YANGO SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościYANGO Panaseus Spokojny brzuch 50 kapsułek NEWUkład trawienny nazywany jest często centrum całego organizmu.
Grupa narządów, które wchodzą w jego skład odpowiadają między innymi za pobieranie i wchłanianie niezbędnych do prawidłowego
funkcjonowania składników odżywczych takich jak białka, tłuszcze, węglowodany, witaminy czy minerały. Jego prawidłowe działanie
jest zatem kluczowe w budowaniu odporności naszego ciała1.Stres, nieodpowiednia dieta, jedzenie w pośpiechu mogą powodować
uczucie dyskomfortu. Wzdęcia, gazy, twardy brzuch, problemy z perystaltyką jelit2. Brzmi znajomo? Jeśli tak, weź pod lupę Spokojny
Brzuch od Panaseus.Unikalny skład ośmiu składników aktywnych pomoże odzyskać Ci komfort i dobre samopoczucie. Ekstrakt z kopru
włoskiego, szałwii, oregano, triphali, mniszka lekarskiego i lukrecji stanowi idealną broń w walce z dolegliwościami trawiennymi.Koper
włoski pomocny jest w przypadku wzdęć ze względu na swoje wiatropędne działanie.Szałwia wspomaga prawidłowe działanie układu
trawiennego i pomaga przywrócić jego równowagę.Triphala natomiast to ekstrakt składający się z trzech owoców szczególnie
cenionych w medycynie ajurwedyjskiej: Terminalia belercia, Terminalia chebula, Emblica officinalis, którym przypisuje się działanie
rozkurczowe oraz równoważące poziom gazów trawiennych.Mniszek lekarski wykazuje działanie prebiotyczne, korzystne w leczeniu
zaburzeń żołądkowo – jelitowych.Zalecane spożycie1 kapsułka raz dzienne.Sposób użycia: Kapsułki połknąć i popić dużą ilością wody,
po pierwszym posiłku.Ważne: Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji.SkładnikiSkładnik aktywny 1 kapsułkaKoper włoski - ekstrakt
10:1 100 mgSzałwia - ekstrakt 20:1 80 mgOregano - ekstrakt 10:1 50 mgTriphala - ekstrakt 45 mg

z czego amla (33%) 15 mg

z czego bibhitaki (33%) 15 mg

z czego haritaki (33%) 15 mg

w tym taniny (40%) 18 mgMniszek lekarski - ekstrakt 10:1 30 mgLukrecja - ekstrakt 10:1 30 mg

ProducentYango Sp. z o.o. ul. Granitowa 3/14, 02-681 Warszawa.
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